Autoria:

DR. LEONARDO EULÁLIO

Ementa:

REQUER do senhor Presidente da Câmara que após ouvido o plenário seja aprovada uma
Moção de Congratulações aos Obstetras pela passagem do "Dia Nacional do Obstetra" Dia
12 de abril.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
331/2022 332/2022 12/04/2022 09:23:53 12/04/2022 09:23:53

Tipo Número
REQUERIMENTO 256/2022

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310037003600380030003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.